様式第 1 号(第 3条関係)

自主防災組織認定申請書

年  月  日

 瀬戸内市長    様

団体（自治会等）名

代 表 者 氏 名           ㊞

 自主防災組織として認定を受けたいので、瀬戸内市自主防災組織認定要綱第３条の規

定により関係書類を添えて申請します。

記

１ 組 織 名                 自主防災会

２ 代 表 者
（役職）      （氏名

フリガナ

）

３ 代表者住所 瀬戸内市

４
連 絡 先 （電話）      （携帯電話）

添付書類

(１) 自主防災組織規約の写し又はこれに準じるもの

(２) 自主防災組織の組織図

(３) その他市長が必要と認める書類